北京市东城区东四西大街 42 号 邮编 100710

中华医学会2025年激光医学学术年会

征文通知

医学术便函[2025]第 341 号

尊敬的 代表：

由中华医学会、中华医学会激光医学学分会主办，广东省医学会承办，广东

省医学会激光医学学分会、中山眼科中心协办的中华医学会2025年激光医学学术

会议将于2025年12月12日-14日在广州市举行。大会组委会诚挚地邀请您参加此次

会议。

本次会议围绕国内外激光医学领域的最新进展，以主旨报告、专题研讨、论

文交流等多种形式的学术交流。会议将突出基础与临床结合、交流与培训并举、

多学科交叉融合的特点，全力打造内容丰富、形式多样的一流学术平台。现将会

议征文及会议信息通知如下：

征文内容：

1、光动力疗法基础研究、临床应用研究、病例经验总结及新技术；

2、激光眼科学基础研究、临床应用研究、病例经验总结及新技术；

3、激光皮肤、整形、美容学基础研究、临床应用研究、病例经验总结及新技术；

4、激光在内、外、妇科基础研究、临床应用研究、病例经验总结及新技术；

5、激光在耳鼻咽喉与口腔学基础研究、临床应用研究、病例经验总结及新技术；

6、弱激光在医学中的基础研究、临床应用研究、病例经验总结及新技术；

7、新型医用激光仪器的研制、研发及新进展；

8、生物医学光学（诊断与治疗）新技术的研究。

征文要求：激光医学相关方面，应结合转化与创新，具有科学性、先进性和实用

性，统计数据准确可靠；未在国内公开发行刊物上发表的论文；摘要一份，800字

左右，摘要正文包括：目的、方法、结果和结论四部分。

投稿方式：邮箱投稿：cmalasermedicine@163.com

投稿截止时间：2025年10月15日

大会秘书处：中华医学会学术会务部 陈晨 电话：010-21721252

中华医学会激光医学分会 中华医学会学术会务部

2025 年 8 月

mailto:cmalasermedicine@163.com